муниципальное учреждение
центр физической культуры и спорта

«Молния»

П Р И К А З

от 01.10.2017 № 3816
г. Ярославль

Об утверждении Правил
внутреннего трудового распорядка
МУ ЦФКиС «Молния»

в

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка

муниципального учреждения центра физической культуры и спорта
«Молния» (приложение).

2. Контроль над исполнением приказа возлагаю на себя.
3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор Н.Е. Богачев

К